2023 年 2 月 16 日

関係各位

管財部

後楽園キャンパス 1 号館建替工事に伴う自動販売機・喫煙所移設について（お知らせ）

標記の件につきまして、下記及び別紙の通り、1 号館建替工事に伴う自動販売機・喫煙所

移設についてお知らせ致します。本件については長期間の工事となりまして、ご迷惑をお掛

け致しますが、利用者の安全には十分に留意致しますので、ご理解とご協力のほどを何卒お

願い申し上げます。

記

■4 号館脇の自動販売機(2 台)および喫煙所の移設について

 ・移設日：①自動販売機(2 台) 2023 年 2 月 21 日(火)11:00～13:00(予定)

※移設後の位置には 2025 年 1 月頃(予定)まで設置予定。

      ②喫煙所 2023 年 3 月 10 日(金) 9:00 移設開始し 12:00 使用開始(予定)

      ※10 日(金)9:00～12:00 の時間帯は、移設前の喫煙所含めてご利用できません。

あらかじめご承知おきください。

      ※移設後の位置には 2024 年 2 月頃(予定)まで設置予定。なお、それ以降の

フェーズに合わせて再移設となりますので、詳細が確定しましたら改めて周知

させていただきます。

 ・作業時間：8 時～18 時

 ・施工者：株式会社 奥村組

 ・備 考：１．今回の移設後の位置等については、別添資料をご参照ください。

      ２．4 号館脇の自動販売機(2 台)および喫煙所の移設に伴い、一部範囲での仮

囲いの位置が変更となります。(別添資料内の緑のライン→赤ライン)それ

に伴い、移設後の喫煙所へのルートが 2 月 25 日(土)以降変更となります。

以上

9,
00

0
9
,0

00
9,

00
0

9
,0

00
9,

00
0

9
,0

00

54
,0

00
Y7

Y6

Y5

Y4

Y3

Y2

Y1

9,0
00

9,0
00

9,0
00

9,0
00

9,0
00

9,0
00

54,
000

A7

A6

A5

A4

A3

A2

A1

9,
00
0

9,
00
0

9,
00
0

9,
00
0

36
,0
00

B1

B2

B3

B4

B5

36,000

9,0009,0009,0009,000

X5X4X3X2X1

雨

雨
雨

雨

雨

雨

雨

M

M

M

M
M

M M

MM

M

M

M

MM

M

M

M M

M

止

止

止

Ｍ

Ｍ

ＥＭ

Ｍ量
ＭＭ

Ｍ Ｍ

水

Ｍ

Ｍ

Ｐ

止

雨

ＴＭ

ＥＭ

Ｍ

Ｍ

スロープ

Ｍ
Ｖ
汚

Ｅ
Ｍ

ＷＶ
Ｍ

ＥＭ

案内板

Ｍ

Ｍ

汚雨

ＥＭ

雨
雨

雨

汚

Ｍ

汚雨
雨

雨

汚

雨

ＥＭ

雨

ＥＭ

下

Ｍ

雨

汚
汚汚

水

ＷＶ

通信

ＥＭ
下

雨

Ｍ

Ｍ

物置

Ｍ

自動販売機

自動販売機

Ｅ

Ｅ

止量

Ｖ

メータ
ＭＭ

Ｍ

汚

Ｍ

Ｍ

汚

汚

Ｍ
下

雨

雨

Ｍ

消

ＭＭ

ＭＶ
Ｍ

雨
汚汚汚汚汚

下
雨

汚汚

ＥＭ
ＥＭ

冷蔵庫

Ｖ

Ｍ

Ｍ Ｍ

Ｍ

Ｍ

雨

雨 雨 下

ＥＭ

水

Ｍ

Ｍ Ｍ

散水

Ｍ

ＥＭ

通信

GU150

案内板

ＣO

Ｍ

GU240

点

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

タイル

スロープ

ス
ロ
ー

プ

ス
ロ

ー
プ

アンテナ

Ｍ

Ｍ Ｍ
Ｍ

タイル

GU150

GU150

ＭＭ
Ｍ Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ Ｍ

雨

Ｍ

Ｍ

ＣO

ス
ロ

ー
プ

Ｍ

Ｍ

Ｍ
タイル

Ｍ

Ｍ

Ｍ

AS

AS

AS

AS

AS

鉄

給湯器施設

NT-26

NT-28

NT-
29

NT-31

NT-32

NT-46

NT-47

NT-48

NT-50

NT-51

NT-52

メータ

止

1F=22.01

21

20

ＣO

ＣO

汚

東京メトロ丸ノ内線

雨

21.71

21
.6

7

21.58

自転車シェアリング

ポスト

倉庫

全槽シンク トイレ

事務所

詰所

仮設トイレ設置予定位置

現場事務所設置予定位置

OKU08741
線

OKU08607
テキスト ボックス

OKU08607
スタンプ

OKU07898
矩形

OKU07898
矩形

OKU07898
矩形

OKU07898
タイプライター
詰所

OKU07898
タイプライター
事務所

OKU07898
タイプライター
発電機

OKU07898
雲形

OKU07898
ライン

OKU07898
ライン

OKU07898
タイプライター
現状の仮囲い位置

OKU07898
タイプライター
杭抜き工事ステップ図の仮囲い位置

OKU07898
ポリゴン

OKU07898
タイプライター
本工事現場事務所設置予定位置

OKU07898
矩形

OKU08282
四角形

OKU08282
タイプライタ

OKU08607
テキスト ボックス

OKU08607
タイプライタ
喫煙所（現在）3/13・14仮囲い移設

OKU08607
多角形

OKU08607
直線

OKU08607
直線

OKU08607
多角形

OKU08607
タイプライタ
喫煙所　3/10に移設、使用開始

OKU08607
多角形

OKU08607
多角形

OKU08607
スタンプ

OKU08607
スタンプ

OKU08607
多角形

OKU08607
直線

OKU08607
直線

OKU08607
直線

OKU08607
タイプライタ
（現在）

OKU08607
多角形

OKU08607
多角形

OKU08607
折れ線

OKU08607
矢印

OKU08607
四角形

OKU08607
四角形

OKU08607
四角形

OKU08607
タイプライタ
仮囲い位置

OKU08607
多角形

OKU08607
矢印

OKU08607
折れ線

OKU08607
多角形

OKU08607
タイプライタ
4号館

OKU08607
四角形

OKU08607
直線

OKU08607
直線

OKU08607
直線

OKU08607
多角形

OKU08607
多角形

OKU08607
多角形

OKU08607
多角形

OKU08607
スタンプ

OKU08607
矢印

OKU08607
四角形

OKU08607
折れ線

OKU08607
直線

OKU08607
吹き出し
2月25日(土)以降は、喫煙所へは茶色ルートとなります。仮囲い移設後は青色ルートから喫煙所へ通行出来ません。ご注意下さい。

OKU08607
直線

OKU08607
タイプライタ
新設倉庫棟　（予定）

OKU08607
直線

OKU08741
線

OKU08741
線

OKU08741
線

OKU08741
線

OKU08741
線

OKU08741
線

OKU08741
線

OKU08741
線

OKU08741
線

OKU08741
線

OKU08741
線

OKU08741
線

OKU08741
線

OKU08741
線

OKU08741
線

OKU08741
線

OKU08741
線

OKU08741
線

OKU08741
線

DA9908
線

OKU08741
鉛筆

OKU08607
テキスト ボックス

OKU08607
直線

OKU08607
直線

OKU08607
直線

OKU08607
スタンプ

OKU08607
矢印

OKU08607
スタンプ

OKU08607
四角形

OKU08607
多角形

OKU08607
多角形

OKU08607
多角形

OKU08607
矢印

OKU08607
四角形

OKU08607
タイプライタ
喫煙所　出入口

OKU08607
矢印

OKU08607
タイプライタ
※2025年1月頃まで設置予定

OKU08607
タイプライタ
2024年2月頃まで設置予定「新設看板倉庫建設に合わせ再移設」

OKU08607
矢印

OKU08607
直線

OKU08607
直線

OKU08607
タイプライタ

OKU08607
スタンプ

OKU08607
四角形

OKU08741
テキストボックス
2月21日(火)11：00頃移設

OKU08741
テキストボックス
喫煙所、目隠しパーテーション設置イメージ（パーテーションの高さは1.8ｍとします）

OKU08741
線

DA1761
テキストボックス
自動販売機、喫煙所移設箇所

DA1761
テキストボックス
自動販売機(移設後)

DA1761
テキストボックス
自動販売機

DA1761
テキストボックス
仮囲い位置